ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН п р а в и т е л ь с т в о

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
-у0

г. Г розный

Об утверждении Плана работы по реализации Концепции развитии
дополнительного образования детей до 2030 года, 1 этап

(2022 - 2024 годы) в Чеченской Республике

В целях развития системы дополнительного образования детей,
создания условий для самореализации и развития талантов детей, а также
воспитания высоконравственной, гармонично развитой и социально
ответственной личности, в соответствии с Концепцией развития дополнительного
образования детей до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства
Российской Федерации от 31 марта 2022 года № 678-р:

1. Утвердить прилагаемый План работы по реализации Концепции
развития дополнительного образования детей до 2030 года, I этап (2022 - 2024 годы)
в Чеченской Республике.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего координацию деятельности органов исполнительной
власти Чеченской Республики в сфере образования.

И.А. Тумхаджиев

r*tyn  <**>*•<*